PAGE
2

[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 .08. 2021 года
	№ 25-23

                                                      г. Морозовск

	О графике работы и утверждении списка лиц, членов ТИК, УИК Морозовского района, ответственных за прием заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и оформлению заявлений, при предъявлении которых в день голосования избиратели включаются в список избирателей на указанном в заявлении избирательном участке

В соответствии с частью 3  статьи 10 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах  и референдумах в Ростовской области», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от  25.05.2021 № 7/51-8 «О Порядке  подачи  заявления  о включении  избирателя в список избирателей по месту нахождения  на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»
Территориальная избирательная комиссия Морозовского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить График работы Территориальной избирательной комиссии  Морозовского района Ростовской области и участковых избирательных комиссий   по приему заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения  на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  19 сентября 2021 г.  и оформлению заявлений, при предъявлении которых в день голосования избиратели включаются в список избирателей на указанном в заявлении избирательном участке, согласно приложения №1.
2. Утвердить список лиц, членов территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий Морозовского района, ответственных за прием (оформление) заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября                2021 г., согласно приложения №2.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Морозовского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Морозовского района Ростовской области Бордадын О.А.
Председатель комиссии

О.А. Бордадын
Секретарь комиссии

                                                    Е.Р. Пивнева

Приложение №1

к постановлению

Территориальной избирательной комиссии Морозовского района Ростовской области

от 27.08.2021   № 25-23
График работы

Территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий Морозовского района по приему заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 г. и оформлению заявлений, при предъявлении которых в день голосования избиратели включаются в список избирателей на указанном в заявлении избирательном участке

Территориальная избирательная комиссия

Морозовского района Ростовской области

с 2. 08. 2021 г. по 13 сентября 2021 г.

в рабочие дни: с 10:00 часов до 14:00 часов
в выходные дни: с 10:00 часов до 14:00 часов
Участковые избирательные комиссии избирательных участков

с 08 сентября 2021 г. по 13 сентября 2021 г.

в рабочие дни: с 15:00 часов до 19:00 часов
в выходные дни: с 10:00 часов до 14:00 часов
Приложение №2

к постановлению

Территориальной избирательной комиссии Морозовского района Ростовской области

от 27.08.2021   № 25-23
СПИСОК ЛИЦ ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА ПРИЕМ ЗАЯВЛЕНИЙ ИЗБИРАТЕЛЕЙ В ТИК
	№ п/п
	Наименование ТИК
	Ф.И.О. ответственного

	1
	ТИК Морозовского района
	Дергачева Анна Николаевна -  по ГПД

СПИСОК ЛИЦ ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА ПРИЕМ ЗАЯВЛЕНИЙ ИЗБИРАТЕЛЕЙ В УИК
	№

п/п
	№

УИК
	Фамилия, имя, отчество
	Должность в комиссии

	1.
	1203
	Дегтярева Лариса Анатольевна
	Секретарь УИК

	2.
	1204
	Земляков Алексей Александрович
	Член УИК с правом решающего голоса

	3.
	1205
	Хачатрян Ани Размиковна
	Секретарь УИК

	4.
	1206
	Волкова Ольга Геннадьевна
	Секретарь УИК

	5.
	1207
	Антипова Екатерина Викторовна
	Секретарь УИК

	6.
	1208
	Куковинец Нелля Михайловна
	Секретарь УИК

	7.
	1209
	Ануфриенко Льга Владимировна
	Заместитель председателя УИК

	8.
	1210
	Чекина Анна Алексеевна
	Секретарь УИК

	9.
	1211
	Калмыкова Наталия Петровна
	Заместитель председателя УИК

	10.
	1212
	Малькова Наталия Валерьевна
	Секретарь УИК

	11.
	1213
	Карцева Татьяна Валерьевна
	Секретарь УИК

	12.
	1214
	Каменева Марина Владимировна
	Секретарь УИК

	13.
	1215
	Гавриляченко Ирина Валентиновна
	Секретарь УИК

	14.
	1216
	Усагалиева Ирина Ергалиевна
	Секретарь УИК

	15.
	1217
	Ануфриенко Галина Викторовна
	Секретарь УИК

	16
	1218
	Цетнер Ольга Александровна
	Секретарь УИК

	17.
	1219
	Копанева Наталья Петровна
	Секретарь УИК

	18.
	1222
	Перепеличенко Татьяна Михайловна
	Председатель ТИК

	19.
	1223
	Мозалева Виктория Владимировна
	Секретарь УИК

	20.
	1224
	Васюхневич Павел Иванович
	Председатель ТИК

	21.
	1225
	Кокорина Людмила Георгиевна
	Секретарь УИК

	22.
	1226
	Семенченко Надежда Петровна
	Секретарь УИК

	23.
	1227
	Харламов Илья Валерианович
	Секретарь УИК

	24.
	1228
	Щебетина Светлана Ивановна
	Секретарь УИК

	25.
	1229
	Носивец Ольга Филипповна
	Заместитель председателя УИК

	26.
	1230
	Бер Людмила Иннокентьевна
	Секретарь УИК

	27.
	1231
	Джунусова Ганцлу Сансизбаевна
	Секретарь УИК

	28.
	1234
	Омеля Татьяна Петровна
	Председатель УИК

	29.
	1235
	Обмочиева Нина Алексеевна
	Председатель УИК

	30.
	1236
	Любченко Сергей Иванович
	Председатель УИК

	31.
	1237
	Омеля Анна Викторовна
	Председатель УИК

	32.
	1238
	Фролова Людмила Григорьевна
	Председатель УИК

	33.
	1239
	Оптовкина Нина Николаевна
	Секретарь УИК

	34.
	1240
	Волошина Вера Николаевна
	Председатель УИК

	35.
	1241
	Грицева Анна Петровна
	Председатель УИК

	36.
	1242
	Герловская Анна Николаевна
	Секретарь УИК

	37.
	1243
	Курносова Наталия Александровна
	Председатель УИК

	38.
	1244
	Зюко Марина Валерьевна
	Секретарь УИК

	39.
	1245
	Басай Ирина Александровна
	Председатель УИК

	40.
	1246
	Белокобыльская Наталья Степановна
	Заместитель председателя УИК

	41.
	1247
	Тихоновская Нина Владимировна
	Секретарь УИК